
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

питання «Про визнання іноземних документів про середню, середню 

професійну, професійну освіту, а також пройдених періодів навчання студентів-

іноземців у Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна» 

від 30 червня 2025 року, протокол № 17 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь проректора з науково-педагогічної 

роботи Заріфа НАЗИРОВА в та на підставі рекомендацій Комісії Харківського 

національного університету імені В.Н. Каразіна з визнання здобутих в іноземних 

освітніх установах ступенів вищої освіти та наукових ступенів та на підставі 

підпункту 18 пункту 13.2 Статуту Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

 

1. Визнати іноземні документи студентів університету (Додаток №1) 

еквівалентними відповідно до системи освіти України за освітніми рівнями 

«Повна загальна середня освіта», ступені вищої освіти та пройдені періоди 

навчання, як ті, що дають право продовження освіти на наступному 

рівні/продовження навчання відповідно до чинного законодавства у 

Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна. 

 

2. Комісії Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

визнання здобутих в іноземних освітніх установах ступенів вищої освіти та 

наукових ступенів про освіту підготувати рішення щодо визнання іноземних 

документів про середню, середню професійну, професійну освіту, присвоєння 

ступеня вищої освіти, пройдені періоди навчання, отримані студентами-

іноземцями Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна. 

 

Відповідальний: Заступник Голови Комісії з визнання іноземних документів про 

освіту Олександр КАГРАМАНЯН 

Термін виконання: до 30 липня 2025 року  

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 

 



 Додаток № 1  

до Протоколу  

Комісії  

ХНУ імені В.Н. Каразіна  

з визнання іноземних документів про освіту  

СПИСОК 

іноземних студентів ХНУ імені В.Н. Каразіна  

для визнання іноземних документів про освіту Вченою радою університету 

П.І.Б. Громадянство Назва документу  

про середню,  

середню професійну, 

 професійну освіту та 

пройдені періоди 

навчання 

Навчальний заклад  Документ №,  

дата видачі 

Курс  

факультет 

Петро Балея Республіка 

Польща 

Диплом Завершення 

навчання другого 

ступеню 

Лодзький університет в            

м. Лодзь 

281758 /07 жовтня 

2022 

2 (магістр)  

ННІ "Каразінська школа бізнесу" 

Сачдева Ловелі Республіка 

Індія 

Екзаменаційна відомість/ 

Загально Індійський 

екзаменаційний 

сертифікат старшої 

школи 

03868-Державна школа 

СРС, Делхі роуд, Рохтак, 

Хар'яна 

Серія № 

SSCE/2019/0770940 /     

02 травня 2019 

6 курс медичний ф-т 

 Блессі Лідіял Б Республіка 

Індія 

Атестат вищої середньої 

школи / загальна освіта 

Вища середня школа 

Кейпрон Хол Г., 

Мангалапурам, округ 

Мадурай 

Серія № HSG12507579 

/     березень 2017 

6 курс медичний ф-т 

Вайсбурд Даніель Держава 

Ізраїль 

Атестат зрілості Середня школа імені 

Едмонда Ротшильда 

(340190) 

б/н / 05 січня 2024 1 курс ННІ екології  

Лю Цзе Китай 

 

Сертифікат бакалавра Університет економіки 

Хайкоу 

1230842021121740 /       

30 грудня 2021 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 



Ван Вей Китай Сертифікат бакалавра Пекінський університет 1000142012040031 /      

04 січня 2012 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

У Хуана Китай Диплом про 

присудження ступеня 

бакалавра 

Науково-технічний 

інститут Хуанке 

1183442017002830 /      

01 липня 2017 

2 курс  факультет іноземних мов 

Лю Жун Китай Сертифікат бакалавра Шеньянський 

фармацевтичний 

університет 

1016342010001274 /        

1 липня 2010 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Чжан Лей Китай Сертифікат бакалавра Науково-технологічний 

університет Цзянсі 

10407200500001664 /    

01 липня 2005 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Хе Ямін Китай Сертифікат бакалавра Південно-Західний 

університет Мінцу 

1065642013014597 /      

01 липня 2013 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Бянь Сюемін Китай Сертифікат бакалавра Університет Бейхан 1000642017006575 /      

30 березня 2017 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Цао Юнцюань Китай Сертифікат бакалавра Університет Бейхан 1000642016008166 /      

10 вересня 2016 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Чжан Чженьмінь Китай Свідоцтво про диплом Північно-китайський 

електроенергетичний 

університет 

100544040020 /              

10 липня 2004 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Тан Чжіюй Китай Сертифікат бакалавра Шаньдунський інститут 

бізнесу 

11688420200002995 /    

19 червня 2020 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Луань Ціуся Китай Свідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавр 

Інститут науки і техніки 

Тайшань Шаньдунського 

університету 

1362442014001874 /      

25 червня 2014 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Лі На Китай Свідоцтво про 

присвоєння ступеня 

бакалавр 

Китайський університет 

комунікацій 

1003342015200460 /      

29 грудня 2014 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 



Чжан Їнхуа Китай Свідоцтво про отримання 

ступеня бакалавра 

Чжуннанський 

університет економіки та 

права 

C10520405Z00297 /       

30 червня 2005 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Хоу Юйсінь Китай Сертифікат бакалавра Шаньдунський 

молодіжний університет 

політичних наук 

 

1427742022000494 /      

01 червня 2022 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Чень Мейся Китай Сертифікат бакалавра Юньнанський університет 1067342022890115 /      

09 червня 2022 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Чан Юе Китай Свідоцтво про диплом/ 

Сертифікат бакалавра 

Університет Хебей 1007542019200740 /      

25 грудня 2019 

2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

Ван Літін Китай Диплом бакалавра Університет Йонсей 

(Республіка Корея) 

212561 / 30 сепня 2019 2 курс  ННІ "Каразінський 

банківський інститут" 

 


